
UCHWAŁA NR XXXVI/200/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 20 września 2021 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 i 1535), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej uchwałą nr XXVIII/166/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 6/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXIX/170/2021 z dnia 24 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 12/2021 z dnia 22 marca 2021 r., uchwałą nr XXX/174/2021 z dnia 25 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 15/2021 z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniem nr 17/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 19/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXXI/177/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., 
uchwałą nr XXXII/186/2021 z dnia 27 maja 2021 r., zarządzeniem nr 35/2021 z dnia 9 czerwca 2021 r., 
uchwałą nr XXXIII/194/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 41/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., 
uchwałą nr XXXIV/197/2021 z dnia 29 lipca 2021 r. oraz uchwałą nr XXXV/198/2021 z dnia 30 sierpnia 
2021 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 4 714,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 1 247,00 zł. 
Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 14 371 617,05 zł; 

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę w wysokości: 3 467,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 846 936,18 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 53 841 414,81 zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 49 685 188,90 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 4 156 225,91 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 4 714,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 1 247,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
14 369 254,89 zł; 

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę w wysokości: 3 467,00 zł. Plan 
tych wydatków po zmianie wynosi: 846 936,18 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 53 380 850,96 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 48 717 385,59 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 4 663 465,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości: 200 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4C5E6E-3F7C-4BDC-A3B1-E66E70931763. Uchwalony Strona 1



2)  celowe w wysokości: 303 000,00 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w kwocie: 150 000,00 zł; 

3)  inwestycyjną w wysokości ogólnej 153 000,00 zł, z tego: w dz. 600 Transport i łączność w kwocie 
153 000,00 zł, na przebudowę i budowę dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4C5E6E-3F7C-4BDC-A3B1-E66E70931763. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 494 732,08 4 714,00 499 446,08

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

20 533,00 3 467,00 24 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

20 533,00 3 467,00 24 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 561,48 1 247,00 75 808,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 750,00 1 247,00 4 997,00

53 836 700,81 4 714,00 53 841 414,81Razem:

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/200/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4C5E6E-3F7C-4BDC-A3B1-E66E70931763. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 111 617,58 100 000,00 2 211 617,58

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 358 500,00 100 000,00 1 458 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 100 000,00 1 450 000,00

600 Transport i łączność 2 202 168,79 -100 000,00 2 102 168,79

60016 Drogi publiczne gminne 1 993 280,25 -100 000,00 1 893 280,25

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 253 000,00 -100 000,00 153 000,00

852 Pomoc społeczna 2 148 696,08 4 714,00 2 153 410,08

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

20 533,00 3 467,00 24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 533,00 3 467,00 24 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 059 845,48 1 247,00 1 061 092,48

3110 Świadczenia społeczne 3 750,00 1 247,00 4 997,00

53 376 136,96 4 714,00 53 380 850,96

W tym:

Razem:

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok.

Plan wydatków budżetu Gminy na 2021 rok w wysokości ogólnej 53 380 850,96

- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    19 911 860,31

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                           14 557 279,93

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/200/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4C5E6E-3F7C-4BDC-A3B1-E66E70931763. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 39 850,00 1 247,00 41 097,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 750,00 1 247,00 4 997,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 750,00 1 247,00 4 997,00

14 370 370,05 1 247,00 14 371 617,05Razem:

Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/200/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4C5E6E-3F7C-4BDC-A3B1-E66E70931763. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 39 850,00 1 247,00 41 097,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 750,00 1 247,00 4 997,00

3110 Świadczenia społeczne 3 750,00 1 247,00 4 997,00

14 368 007,89 1 247,00 14 369 254,89Razem:

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/200/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4C5E6E-3F7C-4BDC-A3B1-E66E70931763. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 403 000,00 100 000,00 1 503 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 350 000,00 100 000,00 1 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 100 000,00 1 450 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383522P W MSC.PAKOSŁAW 600 000,00 0,00 600 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE  etap III 750 000,00 100 000,00 850 000,00

01095 Pozostała działalność 53 000,00 0,00 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA KONIN) GRAMY W ZIELONE 53 000,00 0,00 53 000,00

600 Transport i łączność 996 176,83 - 100 000,00 896 176,83

60016 Drogi publiczne gminne 849 000,00 - 100 000,00 749 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 000,00 0,00 596 000,00

BUDOWA CHODNIKA -UL. GIMNAZJALNA W LWÓWKU - W KIER UL.
WIŚNIOWEJ 

100 000,00 0,00 100 000,00

BUDOWA CHODNIKA W MIESCOWOŚCI JÓZEFOWO 50 000,00 0,00 50 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI ZĘBOWO 41 000,00 0,00 41 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ - wkład własny w realizacją Programu "
Fundusz Inwestycji dla terenów popegeerowskich"

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W LWÓWKU (PRZY PLACU
TARGOWYM)

85 000,00 0,00 85 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO- LINIE -ETAP II 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA UL. STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU 320 000,00 0,00 320 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 253 000,00 - 100 000,00 153 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA PRZEBUDOWĘ I BUDOWĘ DRÓG
GMINNYCH

253 000,00 - 100 000,00 153 000,00

60095 Pozostała działalność 147 176,83 0,00 147 176,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 176,83 0,00 147 176,83

BUDOWA PARKINGU WRAZ Z PLACEM MANEWROWYM W
MIEJSCOWOŚCI BRODY

5 000,00 0,00 5 000,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU - SOŁECTWO BRODY 20 000,00 0,00 20 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA KONIN) GRAMY W ZIELONE 0,00 0,00 0,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE -MISJA ZĘBOWO. A MOŻE BY TAK
JESZCZE RAZ RUSZYĆ DROGA KU WOLNOŚCI.

9 000,00 0,00 9 000,00

POPRAWA ESTETKI WSI- SOŁECTWO ZĘBOWO 19 250,32 0,00 19 250,32

POPRAWA ESTETYKI WSI- SOŁECTWO KRZYWY LAS 12 000,00 0,00 12 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI-MODERNIZACJA PLACU PRZY OSP. DOT.
SOŁECTWO LINIE

17 500,00 0,00 17 500,00

POPRAWA ETETYKI WSI - SOŁECTWO JÓZEFOWO 14 426,51 0,00 14 426,51

PRZEBUDOWA PLACU ZABAW WRAZ Z OGRODZENIEM W LWÓWKU 50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 130 000,00 0,00 130 000,00

71095 Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

KONTENER WC - BRODY 30 000,00 0,00 30 000,00

URZĄDZENIA TECHNICZNE DO BUDYNKU NA RYNKU W LWÓWKU 100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 400 000,00 0,00 400 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00 0,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

MODERNIZACJA ELEWACJI BUDYNKU URZĘDU MIASTA I GMINY W
LWÓWKU

400 000,00 0,00 400 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU MIASTA I GMINY 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2021 rok.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/200/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4C5E6E-3F7C-4BDC-A3B1-E66E70931763. Uchwalony Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 108 500,00 0,00 108 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 500,00 0,00 108 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SP LWÓWEK 29 000,00 0,00 29 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOLNEGO ZSiP BRODY 25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOLNEGO ZSPiP ZĘBOWO - SZKOŁA 30 800,00 0,00 30 800,00

MODERNIZACJA BUDYNKU ZSPiP PAKOSŁAW 23 700,00 0,00 23 700,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH

0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 91 500,00 0,00 91 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 500,00 0,00 91 500,00

MODERNIZACJA BUDNYKU ZSPiP W POSADOWIE - PRZEDSZKOLE 25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W CHMIELINKU 26 000,00 0,00 26 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W LWÓWKU 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU ZSPiP ZĘBOWO - PRZEDSZKOLE 20 500,00 0,00 20 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 908 240,00 0,00 908 240,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 163 000,00 0,00 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00 0,00 163 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NA UL. GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU 163 000,00 0,00 163 000,00

90095 Pozostała działalność 745 240,00 0,00 745 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW W KONINIE, GMINA
LWÓWEK

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 085,00 0,00 469 085,00

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

469 085,00 0,00 469 085,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 155,00 0,00 276 155,00

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

276 155,00 0,00 276 155,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 626 048,54 0,00 626 048,54

92106 Teatry 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KOMOROWICACH 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 626 048,54 0,00 626 048,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 679,54 0,00 165 679,54

MODERNIZACJA BUDYNKU KULTURALNEGO PO BYŁEJ SZKOLE W
LWÓWKU

50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WŁADYSŁAWOWO 15 679,54 0,00 15 679,54

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - GROŃSKO 33 000,00 0,00 33 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KOMOROWICACH 47 000,00 0,00 47 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 932,00 0,00 292 932,00

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ
TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W GROŃSKU

129 154,00 0,00 129 154,00

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ
TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KOMOROWICACH

163 778,00 0,00 163 778,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 437,00 0,00 167 437,00

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ
TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W GROŃSKU

73 823,00 0,00 73 823,00

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ
TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KOMOROWICACH

93 614,00 0,00 93 614,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
ZWIĄZANYCH Z ROZWOJEM KULTURY

0,00 0,00 0,00

4 663 465,37 0,00 4 663 465,37Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4C5E6E-3F7C-4BDC-A3B1-E66E70931763. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXVI/200/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 20 września 2021 r. 

Budżet Miasta i Gminy został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 4 714,00 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85213 Składki na ubezpiecz zdrowotne, § 2030 Dotacje 
celowe- kwota – 3.467,00 (Pismo Wojewody Wlkp.  FB-I.3111.278.2021.7). 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2010 Dotacje 
celowe - kwota 1.247,00 (Pismo Wojewody Wlkp.  FB-I.3111.218.2021.6). 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85213 Składki na ubezpiecz zdrowotne, § 4130 Składki 
na ubezpiecz zdrowotne - kwota – 3.467,00 z przeznaczeniem  na opłatę składek ubezp. zdrowotnych za 
podopiecznych. 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 3110 Świadczenia 
społeczne - kwota 1.247,00 z przeznaczeniem na sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną. 

3.Przeniesienie planu wydatków z rezerwy inwestycyjnej w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, 
§ 6800 Rezerwa na inwestycje - kwota 100.000,00 do dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych, § 6050 wydatki inwestycyjne - kwota 100.000,00 na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Zębowo- 
Linie etap III”). 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4C5E6E-3F7C-4BDC-A3B1-E66E70931763. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

